Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa da licitação.
PROCESSO Nº 0021/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Angicos/RN.
CONTRATADA: FABULO JOSE CUNHA BEZERRA EIRELI.
CNPJ:  25.695.183/0001-38
VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de assessoria e consultoria em compras públicas, licitações
e contratos da Câmara Municipal Angicos-RN.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Angicos;